

Zamawiający:

Gmina Krasocin
ul. Macierzy Szkolnej 1
29-105 Krasocin

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

dotyczy: Zagospodarowanie terenu wokół stawu

informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie:

Na stronie Zamawiającego brak jest projektów wykonawczych, proszę o ich zamieszczenie.

Odpowiedź:

Ze względu na niski poziom skomplikowania robót nie stwierdza się konieczności sporządzania projektów wykonawczych, ponieważ projekt budowlany zawiera wystarczające uszczegółowienie pełnego zakresu robót. Przedłożona dokumentacja projektowa została sporządzona w wymaganym zakresie do wykonania elementów nie będących elementami gotowymi lub wykonywanymi na zamówienie przed odpowiednie jednostki, umożliwiając wykonanie tych elementów. Przedłożona dokumentacja umożliwi również przygotowanie oferty oraz wykonanie elementów zagospodarowania przez specjalistyczne firmy, bez zawężania możliwości wykonawczych tych jednostek (producentów).

Pytanie:

Ze względu na konieczność potwierdzenia cen w wielu branżach prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o tydzień co pozwoli na złożenie bardziej korzystnych ofert cenowych.

Odpowiedź:

Zamawiający przesunął termin składania ofert na 14.06.2023r.

**Wójt Gminy Krasocin
Ireneusz Gliściński**